
02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900362 CROISSANT ERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907475 PARRA MICHAËL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908061 BAILLY MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

00111699 JOACHIM SÉVERINE (0011009/PETANQUE DE REPLONGES)
00111698 JOACHIM LUDOVIC (0011009/PETANQUE DE REPLONGES)
  () G - P

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03900465 GAUTHIER FRANCOISE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

02124736 NADAN VALÉRIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
03907917 GUYOT ALLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G

03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908278 FEBVRE KARINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03903767 LACROIX NADÈGE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

07115463 VEAUX MÉLANIE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07118771 VION EWAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

07114283 DESFETES MARTINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07111329 PALELLA CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03907143 BANDERIER AUDREY (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03907703 MAGE ANNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03906159 BON KARINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () P - G

03900171 POMMIER CATHERINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03900456 CABOT CORINNE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'doublettemixte26mars



03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03907703 MAGE ANNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

07115463 VEAUX MÉLANIE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07118771 VION EWAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03906159 BON KARINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

Office

03900456 CABOT CORINNE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907475 PARRA MICHAËL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

Office

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'doublettemixte26mars



1/8 de Finale 'doublettemixte26mars

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907475 PARRA MICHAËL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

13 - 8

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

07115463 VEAUX MÉLANIE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07118771 VION EWAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 7

03907703 MAGE ANNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

6 - 13

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906159 BON KARINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

13 - 30

03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

4 - 13

03900456 CABOT CORINNE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

11 - 13

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 4

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

13 - 10

1/4 de Finale 

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

8 - 13

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

3 - 13

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

8 - 13

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 4

1/2 Finale 

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

8 - 13

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

1 - 13

Finale

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 10



'2017_03_26 Nbre d'équipe Concours B : 34

1/8 de Finale du Concours B

02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510308 LENOIR PASCAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

03906709 MARTIN EVELYNE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03904553 CHARRIERE FABIEN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

P - G

03905696 THEVENOT JOSIANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07121173 DARBON VIVIANE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07117622 MILLET FRANCK (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
  ()

P - G

07119557 DUPLESSY PATRICIA (0710020/AB  OSLON)
07119157 DUPLESSY FRANCK (0710020/AB  OSLON)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07115262 GARCIA PAMELA (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07106797 GARCIA JONATHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03906117 NICOD LAETITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03902519 MARTIN JENNIFER (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902356 MARTIN PATRICK (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

03906180 DUCROT MURIELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903872 GUYOT OLIVIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07121108 LAGRANGE BENEDICTE (0710112/PETANQUE DE GERGY)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

G - P

03908555 LACROIX DELPHINE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908461 LACROIX FABIEN (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03908086 MASSOT CLAUDETTE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

03906268 GRUARDET NATHALIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908573 BOUCHOT DAVID (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

03906117 NICOD LAETITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03906180 DUCROT MURIELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903872 GUYOT OLIVIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

03906709 MARTIN EVELYNE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03904553 CHARRIERE FABIEN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03908086 MASSOT CLAUDETTE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07121173 DARBON VIVIANE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07117622 MILLET FRANCK (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03906709 MARTIN EVELYNE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03904553 CHARRIERE FABIEN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03906117 NICOD LAETITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906117 NICOD LAETITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

G - P


